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Granulki wapnia 2-6 mm/ 98,5+%
[7440-70-2]

Cena brutto 2 082,64 zł

Cena netto 1 693,20 zł

Dostępność magazyn zewnętrzny - sprawdź czas
wysyłki poniżej

Czas wysyłki 10-14 dni roboczych

Numer katalogowy PA-20-8756-T

Producent Pol-Aura

Opis produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar opak.: 100G , 500G

Bezpieczeństwo
Piktogramy

 Hasło NIEBEZPIECZEŃSTWO
Zwroty H Zapala się samorzutnie w przypadku wystawienia na

działanie powietrza., W kontakcie z wodą uwalnia łatwopalne
gazy., Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia
oczu., Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

Zwroty P Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni,
źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie
palić., Nie dopuszczać do kontaktu z powietrzem., Używać i
przechowywać zawartość w atmosferze obojętnego gazu.,
Używać i przechowywać zawartość w atmosferze obojętnego
gazu Chronić przed wilgocią., Przechowywać pojemnik
szczelnie zamknięty., Nie wdychać
pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy., Dokładnie umyć
ręce po użyciu., Dokładnie umyć ręce po użyciu., Stosować
rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę
twarzy., W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów., W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ:
Niezwiązaną pozostałość strzepnąć ze skóry. Zanurzyć w
zimnej wodzie [lub owinąć mokrym bandażem]., W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Natychmiast zdjąć całą
zanieczyszczoną odzież. Natychmiast spłukać skórę wodą
przez kilka minut., W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG
ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego
na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego
oddychania., W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:
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Natychmiast spłukać wodą; kontynuować spłukiwanie przez
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać., Natychmiast zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza., Zasięgnąć
porady/zgłosić się pod opiekę lekarza., Zastosować określone
leczenie (patrz informacje na etykiecie)., Wyprać
zanieczyszczoną odzież przed ponownym użyciem., W
przypadku pożaru: użyć... do gaszenia., Przechowywać w
suchym miejscu. Przechowywać w zamkniętym pojemniku.,
Przechowywać pod zamknięciem., Zawartość/pojemnik
usuwać zgodnie z przepisami.

Zwroty EUH nie dotyczy
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